
Fascicolo Informatico

Prot. Cnr Nano nr del

Rettifica parziale della Decisione di contrattare mediante Affidamento Diretto Prot. Cnr Nano  nr. 0001160 del 8 Aprile  2022

CIG Z2235E6091 CUP B56C19000020006

CPV 22121000-4 Pubblicazioni tecniche

RICHIAMATA la decisione di contrattare semplificata prot. Cnr Nano n. 0001160 del 8 Aprile  2022 con la quale è stato

ATTESO che per mero errore materiale nel dispositivo era stato indicata come affidatario l'editore Elsevier Limited, avente 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica dell’errore materiale rilevato;

1 ) di provvedere alla rettifica parziale della decisione di contrattare semplificata prot. Cnr Nano n. 0001160 

del 8 Aprile  2022 indicando correttamente quale affidatario,  per la pubblicazione citata in premessa, l'editore

 Elsevier B.V., avente sede nei Paesi Bassi (Radarweg 29, 1043 NX Amsterdam, Netherlands);

2 )

3 )

4 )

5 )

Dott. Massimo Rontani

Responsabile Sede di Modena

CNR - Istituto Nanoscienze

(Documento Firmato Digitalmente)

di trasmettere copia del presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.

disposto l'affidamente diretto all'editore Elsevier Limited (The Boulevard, Langford Lane, Kidlington, Oxford, OX5 1GB, United

Kingdom) per la pubblicazione di un articolo scientico con modalità open access su rivista Computational Materials Science;

la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e

dell’art. 29 del Codice;

di dare atto che la rettifica della decisione di contrattare semplificata prot. Cnr Nano n. 0001160 del 8 aprile 2022 riguarda la

correzione il nominativo e la sede operativa dell’Operatore Economico affidatario e che i restanti punti rimangono confermati

secondo quanto riportato nella medesima;

di dare atto che la predetta rettifica si applica altresì all'ordinativo inviato all'editore (prot. Cnr Nano n.  0001161 del del 8 Aprile  

2022;

DISPONE

Calzolari-S22023

correzione per mero errore materiale del nominativo e della sede operativa dell’Operatore Economico affidatario per la 

pubblicazione articolo open access su rivista internazionale Computational Materials Science edita da Elsevier

Il Responsabile della Sede di Modena

sede in Gran Bretagna, anziché la sede operativa Elsevier B.V., avente sede nei Paesi Bassi (Radarweg 29, 1043 NX Amsterdam, 

Netherlands);

MR/AGS/

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 1/1


		2022-04-22T10:35:08+0200
	Rontani Massimo




